
UCHWAŁA NR XXIX/161/17

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

 z dnia 26 maja 2017 r.

w  sprawie  udzielenia  Województwu  Kujawsko-Pomorskiemu  pomocy  finansowej  w  formie 
dotacji  celowej  na  dofinansowanie  zadania  „Rozbudowa drogi  wojewódzkiej  Nr 534 od  km 
35+988 (koniec przeb. skrzyż. – rondo, ul. Kętrzyńskiego i 11 Listopada) do km 36 +581 (tor 
kolejowy Toruń – Olsztyn) o dł. 0,593 km w m. Wąbrzeźno (ul. Kętrzyńskiego) wraz z remontem 
przepustu w km 36+380 i budową po stronie prawej chodnika ze ścieżką rowerową”

     Na  podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje:

    §  1.  Udziela  się  Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej  w formie dotacji 

celowej w wysokości319.938,00zł(słownie:trzystadziewiętnaścietysięcydziewięćsettrzydzieściosiem

złotych00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 

534 od km 35+988 (koniec przeb. skrzyż. – rondo, ul. Kętrzyńskiego i 11 Listopada) do km 36 +581 

(tor kolejowy Toruń – Olsztyn) o dł. 0,593 km w m. Wąbrzeźno (ul. Kętrzyńskiego) wraz z remontem 

przepustu w km 36+380 i budową po stronie prawej chodnika ze ścieżką rowerową” w okresie od  

01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Józef Krawczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017  
r. poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260,  
z 2017 r. poz. 191, 659.



UZASADNIENIE

    W związku z wnioskiem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, mając na uwadze cel 

i potrzeby społeczności lokalnej planuje się dofinansowanie w kwocie 319.938,00 zł          z 

przeznaczeniem na realizację zadania  „Rozbudowa drogi  wojewódzkiej  Nr 534 od km 35+988 

(koniec przeb. skrzyż. – rondo, ul. Kętrzyńskiego i 11 Listopada) do km 36 +581 (tor kolejowy Toruń 

– Olsztyn) o dł. 0,593 km w m. Wąbrzeźno (ul. Kętrzyńskiego) wraz z remontem przepustu w km 

36+380 i budową po stronie prawej chodnika ze ścieżką rowerową” w okresie od 01.01.2017 roku 

do 31.12.2017 roku.

   Kwota zostanie przekazana w 2017 r. zgodnie z terminem określonym w umowie.


